



شرکت: فارسیست اهواز	سرمایه ثبت شده: 660,000
نماد: سفاسی (سفاسیت)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549501	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۱,۴۷۱	۴۷,۱۷۳	۷۰,۹۱۸	۳۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱,۴۶۹)	(۳۶,۲۳۳)	(۵۳,۵۸۸)	(۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۰,۰۰۲	۱۰,۹۴۹	۱۷,۳۳۰	۸۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۲,۱۳۱)	(۱۸,۰۵۴)	(۳۷,۰۶۵)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۰۷۵	۱,۲۱۹	۳,۱۲۱	۴۸۰
سایر هزینه‌ها	(۳۰,۱۰۹)	(۱۸,۱۱۶)	(۱۹,۷۲۸)	(۱۱)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۵,۱۵۳)	(۲۴,۰۱۲)	(۳۷,۳۴۳)	۳۷
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۱۵۷	۷,۵۵۴	۷,۲۴۳	(۸۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۳,۹۹۶)	(۱۶,۴۵۸)	(۳۰,۱۰۰)	۱۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۳,۹۹۶)	(۱۶,۴۵۸)	(۳۰,۱۰۰)	۱۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۳,۹۹۶)	(۱۶,۴۵۸)	(۳۰,۱۰۰)	۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۲۳)	(۳۶)	(۴۱)	۳۶
غیرعملیاتی (ریال)	۲	۱۱	۱۱	(۸۳)

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۱)	(۲۵)	(۳۰)	۱۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲۱)	(۲۵)	(۳۰)	۱۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۱)	(۲۵)	(۳۰)	۱۶
سرمایه	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
سود (زیان) خالص	(۱۳,۹۹۶)	(۱۶,۴۵۸)	(۲۰,۱۰۰)	۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۱۳,۹۹۶)	(۱۶,۴۵۸)	(۲۰,۱۰۰)	۱۵

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۹,۹۵۶	۶۵۰,۷۱۲	۲۰,۷۳۹	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۷۳	۱۷۳	۱۷۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۸۹	۳۸۹	۳۶۹	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

•	۳۸۹	۳۶۳	۳۶۳	سایر دارایی‌ها
۱	۳۱,۶۶۰	۶۵۱,۶۳۷	۶۶۰,۸۸۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۶)	۲,۰۳۳	۲,۱۸۰	۱,۷۰۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۷	۲۳,۳۳۷	۲۷,۴۳۹	۳۳,۰۷۱	موجودی مواد و کالا
۱۳	۵۹,۵۴۴	۷۱,۶۳۴	۷۹,۹۳۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۵)	۲,۳۷۰	۴,۰۵۰	۳,۴۴۴	موجودی نقد
۱۰	۸۷,۱۷۴	۱۰۶,۲۹۳	۱۱۷,۱۴۷	
(۱)	۹,۳۳۱	۲,۳۰۵	۲,۳۸۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰	۹۶,۴۹۵	۱۰۸,۵۹۸	۱۱۹,۴۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۳	۱۱۸,۱۵۵	۷۶۰,۳۳۵	۷۸۰,۳۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶)	(۱۹۸,۵۳۵)	(۳۱۸,۶۳۵)	(۳۳۲,۶۳۱)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۳)	(۱۶۵,۵۳۵)	۴۴۴,۳۷۵	۴۳۰,۳۷۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۹۰	۹۱۵	۱,۰۵۴	۳,۰۶۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۹۰	۹۱۵	۱,۰۵۴	۳,۰۶۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۳۶۴,۶۵۹	۳۹۸,۰۱۵	۳۱۷,۶۴۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
	•	•	•	سود سهام پرداختنی
	•	•	•	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳۹,۳۳۲	۱۶,۷۹۱	۱۸,۱۰۶	۷۴
	۳۴۶,۸۷۴	۳۱۴,۸۰۶	۲۸۲,۷۶۵	۱۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۴۶,۸۷۴	۳۱۴,۸۰۶	۲۸۲,۷۶۵	۱۰
جمع بدهی‌ها	۳۴۹,۹۳۴	۳۱۵,۸۶۰	۲۸۲,۶۸۰	۱۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۸۰,۳۱۳	۷۶۰,۳۳۵	۱۱۸,۱۵۵	۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۹۸,۵۳۵)	۰	(۱۶۵,۵۳۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۹۸,۵۳۵)	۰	(۱۶۵,۵۳۵)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲۰,۱۰۰)		(۲۰,۱۰۰)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۱۰۰)	۰	(۲۰,۱۰۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۰,۱۰۰)	۰	(۲۰,۱۰۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۶۳۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۶۳۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۱۸,۶۳۵)	۰	۴۴۴,۳۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۱۳,۹۹۶)		(۱۳,۹۹۶)

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۱۷۴	•	۹۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۱,۸۰۲	۱۳,۰۷۶	(۱۲,۴۸۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱,۶۸۰	۵,۱۶۰	(۶۰۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	•	•	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱,۶۸۰	۵,۱۶۰	(۶۰۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۱	۲,۳۷۰	۲,۳۷۰	۴,۰۵۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۴)	۴,۰۵۰	۷,۵۲۰	۳,۴۴۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	تن	۶,۶۸۵	۷,۴۹۳	(۱۱)	۱۰,۸۶۳
آجر و کفپوش سیمانی	تن	۳,۱۵۳	۱,۳۳۰	۶۳	۳,۱۳۴
دیوار و قطعات بتنی	تن	۹,۱۳۸	۹,۱۶۰	۰	۱۳,۹۸۴
محصولات سمنت پلاست	تن	۰	۵۳	--	۵۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	تن	۶,۹۸۰	۵,۱۶۹	۳۵	۷,۷۵۱
آجر و کفپوش سیمانی	تن	۳,۱۰۱	۳,۷۹۰	(۲۵)	۴,۷۶۹
دیوار و قطعات بتنی	تن	۸,۳۴۴	۹,۸۶۳	(۱۵)	۱۳,۱۳۵
لوله و مانشون آریستی	تن	۱	۱۹	(۹۵)	۱۹
محصولات سمنت پلاست	تن	۰	۷۹	--	۷۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	میلیون ریال	۲۴,۲۶۷	۱۴,۴۲۴	۶۸	۳۰,۹۰۵
آجر و کفپوش سیمانی	میلیون ریال	۴,۷۳۸	۵,۳۶۳	(۱۳)	۷,۱۲۴
دیوار و قطعات بتنی	میلیون ریال	۳۱,۰۱۷	۳۳,۵۱۷	۳۳	۳۱,۶۶۵
لوله و مانشون آریستی	میلیون ریال	۱,۴۵۹	۳,۰۳۵	(۲۸)	۳,۰۵۹
محصولات سمنت پلاست	میلیون ریال	۰	۱,۸۳۳	--	۹,۱۶۵